En consecuencia, queda APROBADA la propuesta en los siguientes términos:

Aprobar el reconocimiento de obligaciones de pago procedentes de ejercicios cerrados 
y reconocimientos extrajudiciales de créditos y ratificar OPERACIONES CONTABLES, 
POR UN IMPORTE GLOBAL DE 817.997,30€ (OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS) todo ello en 
los términos del informe arriba transcrito del Sr. Interventor.

6. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL ASUNTO DICTAMINADO POR LA COMISIÓN 
PERMANENTE DE ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA 
PROPUESTA DE MUTACIÓN DEMANIAL DE PARCELAS DE TITULARIDAD

[...]

y la libertad de composición arquitectónica, funcional y formal.
Descripción de la finca: urbana: parcela de terreno en término municipal de San 
Sebastián de los Reyes, en el ámbito de suelo urbanizable programado denominado 
"AR1-Tempranales", con una superficie de quince mil ciento un metros cuadrados 
(15.101), que tiene los siguientes linderos: al Norte, con calle R-1; Sur, con límite del 
Sector (término de Alcobendas); al Este, con parcela F-1; y al Oeste, con calle R-1 y 
límite del Sector (término de Alcobendas).
Uso: equipamiento público.
Esta finca pertenece al Proyecto de Compensación del Sector AR-1 Tempranales de